

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนสายประชารัฐ หมู่ที่ 8 ชุมชนบางน้ำจืด

สายทาง หมู่ที่ 8 ตำบลคอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองคอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา วันที่ 12 กันยายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าและขุดคอ						7.74	87,869.76
2	งานถมวัสดุคัดเลือก ขึ้นรูปคันทาง แล้วบดทับ	ตร.ม.	11,360.00	5.67	64,411.20	1.3642	195.53	499,776.69
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	2,556.00	143.33	366,351.48	1.3642	-	-
4	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3 มอก. 128-2560	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3 มอก. 128-2560	ม.	24.00	1,768.19	42,436.56	1.3642	2,412.16	57,891.96
		ม.	16.00	3,549.30	56,788.80	1.3642	4,841.96	77,471.28
					529,988.04		รวม	723,009.69
							ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันเก้าบาทถ้วน-) ปรับยอด	723,009.00

1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	529,988.04
=	1.3642

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกฤษฎพงศ์ สอนนุ้ย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นางฉันทิศา นิยะกิจ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน